
 

 

 

 

Fiche Financière Projet de loi "FLEGT" 
 
Carrière  Postes à 

autoriser  
Traitement 
de base 
moyen en 
P.I. 

Coût 
en 
P.I. 

Coût en 
Euro (1 P.I. 
= 17.1940 
€)/PAR 
MOIS 

Coût en Euro 
(1 P.I. = 
17.1940 
€)/PAR AN 

Rédacteur 
  
Inspecteurs principaux 1er 
en rang 
Inspecteurs principaux  
Inspecteurs  
Chefs de bureau  
Chefs de bureau adjoint 
Rédacteurs principaux  
Rédacteurs 

 
 
 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
 

 
 
 
440 
410 
380 
326 
290 
248 
221 
 

 
 
 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
221 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.799,8787 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.598,5444€ 

      

Total  1  221 3.799,8787€ 45.598,5444€ 

      

Allocations de repas (unités) 1 1  110€ 1.210€ 

Allocations de famille (50 % 
des postes à autoriser avec 
un taux moyen de 27 P.I.) 

0.5 27 13.5 226,4598€ 2.717,5176€ 

Allocations de fin d'année     3.707,2308 

Charges sociales patronales 
(4,4%) 

   167,1946€  2.006,3352€ 

      

Total en P.I.   234,5 4.303,5331 55.239,628€ 

 


