Fiche Financière Projet de loi "FLEGT"

Carrière	Postes à autoriser	Traitement de base moyen en P.I.	Coût en P.I.	Coût en Euro (1 P.I. = 17.1940 €)/PAR MOIS	Coût en Euro (1 P.I. = 17.1940 €)/PAR AN
Rédacteur					
Inspecteurs principaux 1er en rang Inspecteurs principaux Inspecteurs Chefs de bureau Chefs de bureau adjoint Rédacteurs principaux Rédacteurs	0 0 0 0 0 0 0	440 410 380 326 290 248 221	0 0 0 0 0 0 0 221	3.799,8787	45.598,5444€
Tetal	4		004	2 700 07076	45 500 54446
Total	1		221	3.799,8787€	45.598,5444€
Allocations de repas (unités)	1	1		110€	1.210€
Allocations de famille (50 % des postes à autoriser avec un taux moyen de 27 P.I.)	0.5	27	13.5	226,4598€	2.717,5176€
Allocations de fin d'année					3.707,2308
Charges sociales patronales (4,4%)				167,1946€	2.006,3352€
Total en P.I.			234,5	4.303,5331	55.239,628€